
iž ĺ'šl /hj1- C'l

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
:
: dz4aa73

(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
velitel stanice HZS Český Brod, tel.: , mobil: ,

e-mail:

Osoba odpovědná kontrolou plnění díla:
, velitel stanice HZS Český Brod, tel.: , mobil: ,

e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
, vedoucí oddělení provozního a správy majetku,

tel.: , e-mail:

a

2. Zhotovitel
Sídlo
Zápis v obchodním
IČO
DIČ
Zastoupený
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
E-mail

: KAS-OKNA, s.r.o.
: Třída Krále jiřího 301, Velim, 281 01 Kolín

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138129
: 28389875
: CZ28389875
: Pavlem Kasalem, jednatelem společnosti
: Česká spořitelna, a.s.
:
:
: 2ate9yd
:

(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
, mobil: , e-mail:

1



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Stanice HZS Český Brod - výměna 6 ks oken" (dále též
,,předmět díla") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu
díla.

2. Přesná specifikace díla je: Výměna 6 ks plastových oken, včetně vnitřních parapetů, žaluzií, sítí proti hmyzu a
zednického začištění. Materiál a práce jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí díla je rovněŽ bezodkladná likvidace veŠkerého odpadu (vČetně nebezpečného) vzniklého při jeho
provádění v souladu s platným zákonem o odpadech.

3. Objednatel j zhotovitel souhlasně prohlašují, Že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

4. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž
s předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odborníkem v předmětném oboru,
jakož i ve smyslu § 5 a § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelským rizikem plynoucím z nutnosti
realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži
zhotovitele. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje všemi
povoleními, dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou Činnost vyžaduje právní řád ČR a normativní předpisy.

5. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je stanoveno, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu a započaté
práce na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné
práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které vyvstaly až
v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru.
V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci
o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem
objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo. Doba, po níž je provádění díla přerušeno z důvodu shora
uvedených, se nezapočítává do doby plnění díla a tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v I. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným právním, technickým,
bezpečnostním, oborovým normám a předpisům požární ochrany. Požaduje-ji zvláštní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

7. Zhotovitel pIně akceptuje zvlášť významné upozornění objednatele o zvláštní povaze díla nezbytného pro plnění
působnosti objednatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro řádné fúngování
objektu se specifickým charakterem a režimem. Z výše uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených
v ČI. 3 odst. l této smlouvy je nezbytné pro bezproblémové plnění povinností objednatele stanovených právními
předpisy. výše uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána
adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (ČI. 7) a odstoupení od smlouvy
(ČI. 8), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

8. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu stanice HZS Český Brod. Z tohoto
důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem stanice HZS Ceský Brod - na
kontaktech uvedených v ČI. l této smlouvy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- termín zahájení provádění díla: nejpozději do 3 dnů od nabytí úČinnosti této smlouvy o dílo,
- termín dokončeni a předání předmětu díla: nejpozději do 14. 12. 2022.

2. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo
v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
V V

4. Místem plnění je: Stanice HZS ceský Brod, Tyršova 73, 282 01 ceský Brod.

2



5. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) nejméně
5 dní před požadovaným termínem předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla bude
sepsán předávací protokol podepsaný zástupcem objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku. Dobu pro zhotovení díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným
nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plnění této smlouvy, způsobeným epidemií, válečným konfliktem na
Ukrajině nebo zásahy veřejné moci. V případě, že zhotovitel nebude moci dodat bezvadné dílo v době podle ČI. 3 odst.
l této smlouvy, z důvodu vyhlášení krizového stavu či karanténních nebo jiných opatření veřejné moci, vyhrazuje si
objednatel právo adekvátně prodloužit dobu dodání díla.

7. Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání díla musí tuto skutečnost oznámit
objednateli, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění
díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby dodání díla bude odpovídat době
trvání překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro její obnovení. Změna doby
dodání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu
s ČI. 10 odst. 5 této smlouvy. Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku krizového stavu na území ČR, ale
i v důsledku mimořádných opatření v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy neexistuje problém s nedostatkem personálu či věcí ve smyslu
odst. 6 výše. Důvod pro postup podle odst. 6 a 7 musí prokazatelně nastat po podpisu smlouvy s důkazním břemenem
jdoucím k tíži Zhotovitele.

Článek 4
CENA DÍLA

l. Cena za dílo podle ČI. 2 (a přílohy Č. l) byla sjednána jako maximální a konečná a Činí:

a) Cena bez DPH b) DPH 21% C) Cena s DPH
1.1 Cena celkem (v KČ) 95.515,71 KČ 20.058,29 KČ 115.574,00 KČ
1.2 Cena díla s DPH slovy ,,JednostopatnácHisícpětsetsedmdesátčtyři korun českých"

2. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná,
zahrnující veškeré náklady související s realizací díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku, čímž vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. l občanského zákoníku. Zhotovitel akceptuje
zvlášť významné upozornění objednatele, že změna cen vstupů, surovin, materiálů apod. není důvodem k navýšení
ceny díla.

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové
adresy zhotovitele: nebo v listinné podobě do sídla objednatele. Faktura (daňový doklad) je
splatná do 21 kale jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturační adresa bude sídlo
objednatele. Přílohou faktury musí být položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena za kus, cena
za počet kusů celkem) a soupis oceněných prací (cena za hodinu, cena za počet hodin celkem). Nedílnou součástí
faktury bude též kopie předávacího protokolu, nebo jiného odpovídajícího dokladu podepsaného oběma smluvními
stranami.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného a bezvadného díla a musí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

3



b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či
chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 odst. l pododst. 1.1 písm. C) této smlouvy, může ji
objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez
DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH.

5. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 14. 12. 2022.
6. Jakákoliv zálohová platba za dílo ani úhrada za neodsouhlasené a nezesmluvněné vícepráce podle ČI. 2 odst. 5 se

nepřipouští.
7. Faktury vystavené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 14. 12. 2022 do 15:00 hod. Při doručení po

tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce ani z počátku roku následujícího. Zhotovitel bere na vědomí, že
vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dokončením a předáním
díla (ČI. 3 odst. l) či doručení faktury (ČI. 5 odst. 5) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce l
zpravidla do konce měsíce únoral uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen
hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně
způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. l ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za
jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími
podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či
v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 60 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla

nebo odstranění vad a nedodělků. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i pro záruku za
jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži zhotovitele. Neodborná nebo chybná obsluha, jakož i opravy
provedené objednatelem nebo třetí osobou, zbavuje zhotovitele záruční povinnosti.

5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosti jdou plně
k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a zhotovitel je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,
nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutém
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednateli potvrdit.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění
vady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedenou v ČI. 4 odst. l pododst. 1.1 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

4



2. Za splnění podmínek uvedených v Článku 3 odst. 6 a 7 může objednatel obdobně ustoupit od uplatnění nároku na
smluvní pokutu.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než l týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle ČI. 6 odst. 6.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele,
nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pro určení případného finančního vypořádání v případě předčasného zániku této smlouvy je rozhodná cenová nabídka,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. l.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-ii objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele
škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více škod spolu
souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele
škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za Škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit
škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním
vyloučen).

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (l) stejnopis.
Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla
nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

5



8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7. 11. 2022.

V případě rozporu mezi přílohou č. l a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o dílo.

Ve VelimiKAS
Třída Král
IČO: 283

., te"m '.

z hotovitele:

Pavel Kasal
jedn společnosti KAS-OKNA, s.r.o.

V Kladn' O 2, 12, 2022

objednatele:

brig. gen. Ing. Miloslav atoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

6



KAS - OKNA s.r.o.
PRODEJ A MONTÁŽ
PLASTOVÝCH, DŘEVĚNÝCH
A HLINÍKOVÝCH OKEN A DVEŘÍ

tř. Krále jiřího 301
281 01 Velim

IČO 28389875 DIČ CZ28389875
E-mail

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku plastových oken a dveří dle Vaší
specifikace.

Děkuji za váš zájem o naše výrobky a přeji pěkný den.

Cenová nabídka: 01K2598A

ze dne : 07.11.2022

Zadavatel: HZS Středočeského kraje

uzemní odbor Kolín

Tel:

Email:

STAVBA: HZS ČESKÝ BROD

Al
,\i

l N



Pozice Množství

1 3 ks
K r-

H l K, ,I
.\

1\\ 2 ,," . ',,

\\ l" ,

l"
l l' " ,'"·,.

l
.L " L \

e

ej D

S e

== —
825 825

1650

Cenová nabídka: 01K2598A (KUIV) ze dne 7.11,2022 strana č. l l 1

Popis Cena l ks Cena celkem

lntNr:
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
Křídlo: 2 x 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kování: oteviravé levé, oteviravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
výplň: 2 x 4f CL/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10,

(2-sklo, tl.24mm)
Rozšľřenh Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1650mm x 1310mm
Hmotnost: 74 Kg

16.709,00 50.127,00

- Klika okenní bílá

2 3 ks
l ?^ M JV"

l " \
L

\ ... ,,

,

l j:' . ",,,,

l '
.l ' r Q" \

d '

S
T"

3= —
825 825

1650

IntNr:
Profil: ELEGANT
Rám: 5103 rám OK
Křídlo: 2 x 5150 kŕ. OK rovné
Barva Ex/ln: Bílá
Kováni: otevíravé levé, oteviravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
výplň: 2 x 4Kůra CL/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

1.10, (2-sklo, tl.24mm)
Rozšířenŕ Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1650mm x 1300mm
Hmotnost: 73 Kg

17.270,00 51.810,00

- Klika okenní bílá

Celková cena
Sleva
Vnitřní PVC parapet bílý p.1,2
žaluzie lamela 716 p.1
SIť okenní bílá p.1,2
Demontáž
Montáž vč.dopravy
Zednické začištění Spal.
Montáž parapetů
Montáž žaluzií a síti
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena

-42,00 %

21,00 %

101.937,00 KČ
-42.813,54 KČ

3.787,00 KČ
3.299,00 KČ
4.045,00 KČ
2.866,00 KČ
7.200,00 KČ

12.995,00 KČ
1.300,00 KČ

900,00 KČ
95.515,46 KČ

20.058,25 KČ
115.573,71 KČ



Systém PKS 3 obsahuje: není součástí cenové nabídky

(Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro montážní spáru od společnostni PKS okna
a.s.)

- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku

- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky

- interiérovou fólii

- montáž interiérové folie

Fólii s perlinkou na ostění zapravuje objednatel (platí v případě novostaveb

a rekonstrukci bez zednického zapravení)

Upozornění:

- Uv odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsíce.

Po překročení této doby není zaručená jejich funkčnost.

- Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudováni). Tato norma
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní

ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou
páskou. V naši cenové nabídce vidíte cenu za normové provedení v položce "Systém PKS3".

Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. výrazně dražší řešeni nebo levnější -
nenormové řešeni tj. pouze prosté vypěnění montážni spáry. Váš výběr budeme respektovat a bude

uvedený ve smluvních podmínkách.

- Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy(panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnitř
(majÍcÍ závěsy v interiéru) jsou znázorněné při pohledu zevnitř. výrobky otvíravé ven (majÍcÍ závěsy v exteriéru)
jsou znázorněné při pohledu zvenku!

- Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř.
zamrznutí vnějšího skla) - tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

- Vysoké tepe|ně-izo|ační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze stavební výplně. Plastové spojovací
prvky tyto hodnoty nesplňují.

- Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových a křídlových okenních profilů

v návaznosti na jejich základní funkci.

V případě objednávky prací spojených s výměnou oken a dveří nezodpovídá zhotovitel za poškození majetku a
věci, které nebudou zakryty objednatelem.

Zakrytí majetku a věci není započítáno v cenové nabídce.

Tato cenová nabídka je platná 14 dni nebo do okamžiku naplněnosti výrobni kapacity.

K
THda Kr elím
ičo: 2 875 l

l"
e-ma z


